Rua Maria de Lourdes Garcia, 520, Ilha de Santa Maria - CEP: 29051-250– Vitória ES.
Telefone/Fax: (27)3026-2287 – E-mail: cosemses@cosemses.org.br

ERRATA – Resolução 01/2025

Art.1º - Errata da Resolução 01/2025, do Colegiado de Secretários Municipais
de Saúde do Espírito Santo (Cosems/ES), que nomeia a Comissão Organização
da 8ª Mostra "Espírito Santo Aqui Tem SUS".

Onde se lê:

Marfiza Machado de Novaes – Coordenadora
Carla Estela Lima
Stanley Mendes Fonseca
Jovelina Ferreira da Silva Aguiar
Lucileia Rosa Eller
Rosania Maria Pereira Loriato
Karolina Pulcheiro Bissoli Gazoni

Leia-se:

Marfiza Machado de Novaes – Coordenadora
Carla Estela Lima
Stanley Mendes Fonseca
Lucileia Rosa Eller
Rosania Maria Pereira Loriato
Karolina Pulcheiro Bissoli Gazoni

Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Vitória/ES, 25 de março de 2025.

Michel Fernando Barth
Presidente do Cosems/ES

mailto:cosemses@cosemses.org.br

		2025-03-25T10:27:09-0300
	COLEGIADO DE SECRETARIOS MUNICIPAIS DE SAUDE DO ESPIRITO SANTO:35985928000157
	Eu sou o autor deste documento